
Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

P23a KLP Wälchli
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10
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E
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Fächer
Name Langname
B Biologie
BG Bildernisches Gestalten
CO Coaching
Ch Chemie
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GG Geographie
GS Geschichte
INF Informatik
L Latein
M Mathematik
MU Musik
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz
WT Wissenschaft und Technik



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

P23b KLP Schmied
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10

M

F

D

GS

EEA CO

E

SP

D

MU

F

Ch

GG
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M

B
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D
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M
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TG1 TG2

M

E

INF

Fächer
Name Langname
B Biologie
BG Bildernisches Gestalten
CO Coaching
Ch Chemie
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GG Geographie
GS Geschichte
INF Informatik
M Mathematik
MU Musik
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz
WT Wissenschaft und Technik



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

E23a KLP Menger
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10

F
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E
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TG1 TG2
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RU
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M

GGS

CO
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M

F

E

E

SP

GGS
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D
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SP

M

F
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Fächer
Name Langname
BG Bildernisches Gestalten
BO Berufsorientierung
CO Coaching
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GGS Geschichte Staatskunde Geographie
INF Informatik
M Mathematik
MU Musik
NA Naturlehre
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

E23b KLP Aeschlimann
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10
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alle drei Wochen
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D
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M
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D

Fächer
Name Langname
BG Bildernisches Gestalten
BO Berufsorientierung
CO Coaching
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GGS Geschichte Staatskunde Geographie
INF Informatik
M Mathematik
MU Musik
NA Naturlehre
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

B23a KLP Hürlimann
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10

M M

F
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E

RU

alle drei Wochen
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GGS
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Zusatz
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NA

F

GGS

M M

TG1 TG2

Zusatz

D D

BG

MU

SP

Fächer
Name Langname
BG Bildernisches Gestalten
BO Berufsorientierung
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GGS Geschichte Staatskunde Geograph..
INF Informatik
Lift Lift
M Mathematik
MU Musik
NA Naturlehre
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz
Zusatz Zusatz Sek B



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

B23b KLP Ramseier
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10
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D D
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F
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Fächer
Name Langname
BG Bildernisches Gestalten
BO Berufsorientierung
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GGS Geschichte Staatskunde Geograph..
INF Informatik
Lift Lift
M Mathematik
MU Musik
NA Naturlehre
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz
Zusatz Zusatz Sek B



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Schulzentrum DeLu_Derendingen/Luterbach
Stundenplan 2023/2024 23.6.2023

B23f KLP Ritter
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35-8:20

8:25-9:10

9:15-10:00

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:40-16:25

16:25-17:10

Zusatz
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Fächer
Name Langname
BG Bildernisches Gestalten
BO Berufsorientierung
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GGS Geschichte Staatskunde Geograph..
INF Informatik
Lift Lift
M Mathematik
MU Musik
NA Naturlehre
RU Religion
SP Sport
TG1 Technisches Gestalten Textil
TG2 Technisches Gestalten Holz
Zusatz Zusatz Sek B


